
marches-securises.fr Avis de publicité 24-53212 07/05/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Régie Lignes d'Azur (06)
RLA - Centre Opérationnel du
Tramway
2 avenue Henri Sappia
06100 Nice

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis annonçant la publication d’un avis de préinformation ou d’un avis périodique indicatif sur un profil d’acheteur

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Régie Ligne d'Azur (06).
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique, contrôlée par une collectivité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: .

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: prestations de covering publicitaires sur les rames de tramway.
Description: Le présent marché a pour objet la réalisation des prestations de covering publicitaires sur les rames de tramway
exploitées par la Régie Ligne d'Azur
Identifiant interne: 24125.
Type de Procédure: Négociée avec publication préalable d’un appel à la concurrence / concurrentielle avec négociation.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 79000000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Informations complémentaires de la procédure : Procédure : Procédure avec Négociation Forme : Accord-cadre à bons de
commande Sans montant mini et un montant maximum annuel de 600 000€HT Financement : sur fonds propres Mode de
règlement : virement bancaire Délai global de paiement : 30 jours Le taux des intérêts moratoires est égal au taux d'intérêts de
la principale facilité de refinancement appliquée par la banque centrale européenne à son opération de refinancement principal
la plus récente effectuée avant le premier jour du calendrier du semestre de l'année civile au cours duquel les intérêts
moratoires ont commencé à courir, majoré de huit points. Le comptable assignataire est Mme L'agent comptable de la régie
Ligne d'Azur. Forme des prix : Prix révisables.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Procédure : Procédure avec Négociation Forme : Accord-cadre à bons de
commande Sans montant mini et un montant maximum annuel de 600 000€HT Financement : sur fonds propres Mode de
règlement : virement bancaire Délai global de paiement : 30 jours Le taux des intérêts moratoires est égal au taux d'intérêts de
la principale facilité de refinancement appliquée par la banque centrale européenne à son opération de refinancement principal
la plus récente effectuée avant le premier jour du calendrier du semestre de l'année civile au cours duquel les intérêts
moratoires ont commencé à courir, majoré de huit points. Le comptable assignataire est Mme L'agent comptable de la régie
Ligne d'Azur. Forme des prix : Prix révisables.
Base juridique : Directive 2014/25/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 24125.
Titre: Réalisation des prestations de covering publicitaires sur les rames de tramway.
Description: Le présent marché a pour objet la réalisation des prestations de covering publicitaires sur les rames de tramway
exploitées par la Régie Ligne d’Azur..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 79000000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-53212 07/05/2024

page 2/3

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Le présent marché est conclu pour une durée initiale d'un an à compter de la date de réception de la notification. Il pourra
faire l'objet de 3 reconductions tacites d'un an sans que la durée totale du marché ne puisse dépasser 4 ans..

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 2400000 EUR.

5.1.6 Information General

Description: Le présent marché est conclu pour une durée initiale d'un an à compter de la date de réception de la notification. Il pourra
faire l'objet de 3 reconductions tacites d'un an sans que la durée totale du marché ne puisse dépasser 4 ans.
Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Non requises
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Voir le Règlement de la Consultation
Critère 1 : Valeur Technique 50% Critère 2 : Prix 30 % Critère 3 : Environnement 20%.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 23/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Autorisée
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Description de la garantie financière : Voir règlement de la consultation.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 150 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Conditions relatives à l’exécution du contrat : Voir les pièces du marché.
Facturation électronique : Autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le marché sera conclu avec
un opérateur économique individuel ou un groupement d'opérateurs économiques. L'offre sera présentée par un seul candidat ou par un
groupement d'entreprises. En cas de groupement, la forme souhaitée par la Régie Ligne d'Azur est un groupement la forme souhaitée
par la Régie Ligne d'Azur est un groupement solidaire ou un groupement conjoint avec mandataire solidaire, pour l'exécution du marché,
de chacun des membres du groupement pour ses obligations contractuelles à l’égard de l’acheteur en application de l'article R.2142-24
du Code de la Commande Publique..
Arrangements financiers : Les modalités de paiement sont précisées dans le marché..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 900.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 900.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Régie Ligne d'Azur (06)
Organisation chargée des procédures de recours : Régie Ligne d'Azur (06)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Régie Ligne d'Azur (06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Régie Ligne d'Azur (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Régie Ligne d'Azur (06)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Régie Ligne d'Azur (06)
Organisation qui traite les offres : Régie Ligne d'Azur (06)

Section 8 - Organisations



marches-securises.fr Avis de publicité 24-53212 07/05/2024

page 3/3

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Régie Ligne d'Azur (06).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 79403021300019.
Adresse postale : 2 avenue Henri Sappia.
Adresse postale : 2 avenue Henri Sappia.
Ville : Nice.
Code postal : 06100.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Commande Publique.
Adresse électronique: marches@lignesdazur.fr.
Téléphone: +33 492154851.
Télécopieur: +33 493887214.
Adresse internet: https://www.lignesdazur.com.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :975aa9cc-cce0-48eb-acd6-e30acb9d6de4
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive sectorielle, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 24/05/03 à 04:23.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


